ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida 12 de Maio, nº 370, Centro, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1200 – Site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 17/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito em
exercício, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n°
01/2020, de 17 de abril de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Cerro Branco/RS, 14 de janeiro de 2022.

Ivancur Seckler,
Prefeito em exercício de Cerro Branco/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida 12 de Maio, nº 370, Centro, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1200 – Site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1556535 Denian Janquiel Machado 0,00

Aprovado 1558920 Diogner Ezequiel Machado 19,0

Aprovado 1552011 Jair Evodio Becker 10,0

Aprovado 1558162 Juliano Oscar Ulbrich 10,0

Reprovado 1558693 Odecio Osmar Da Silva Ausente

 Operador de Máquina I

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1558442 Dionata Tiago Soares Pfaff 15,0

Operador de Máquina II

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1559127 Inacio Leandro Muller 20,0